

Szczecin, 11.08.2014

Nasz znak: SPNT/ZP/01/2014

MODYFIKACJA NR 10 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie, budowę, dostawę, wdrożenie, utrzymanie, serwisowanie systemów i aplikacji tworzących architekturę platform technologicznych oraz infrastruktury sprzętowej IT dla centrum danych SPNT Sp. z o.o. w ramach projektów: 1. "Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju" - Działanie 5.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2. „Budowa i wyposażenie I Etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej - Poddziałanie 1.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego”



Projekt „Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Fundusze Europejskie - dla rozwoju innowacyjnej gospodarki”



Projekt „Budowa i wyposażenie I etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa zachodniopomorskiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, że modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

§1

Dokonuje się modyfikacji zapisów SIWZ w Rozdziale II.14.1) polegającej na zmianie dat:

- 1) zamiast: „Nie otwierać przed dniem 12.08.2014 r., godz. 10:30” winno być: „Nie otwierać przed dniem 14.08.2014 r., godz. 11:30”.

§2

Dokonuje się modyfikacji zapisów SIWZ w Rozdziale IX.1 polegającej na zmianie dat:

- 1) zamiast: „12.08.2014 r., do godziny 10:00.
” powinno być: „14.08.2014 r., do godziny 11:00”.

§3

Dokonuje się modyfikacji zapisów w punkcie XII.1, polegającej na zmianie dat:

- 1) zamiast: „12.08.2014r., do godz. 10:00” winno być: „14.08.2014r., do godz. 11:00”.

§4

Dokonuje się modyfikacji zapisów w punkcie XII.5, polegającej na zmianie dat:

- 1) zamiast: „12.08.2014r., o godz. 10:30” winno być: „14.08.2014r., o godz. 11:30”.

§5

Dokonuje się modyfikacji załącznika 9a do SIWZ - Opis Przedmiotu Części I zamówienia w Rozdziale 2.2.1 Usługi IaaS, str. 11, w wierszu VPN as a Service (VPNaaS), kolumna „Główne funkcjonalności”, poprzez zastąpienie sformułowania „Obsługa urządzeń mobilnych” sformułowaniem „Obsługa urządzeń mobilnych klasy smartfon i tablet z systemami operacyjnymi: Android w wersji 4.0 i wyższych, lub iOS w wersji 7.0 i wyższych, lub Windows Phone w wersji 7.0 i wyższych”.

§6

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

Zatwierdził:
Andrzej Feterowski
Prezes Szczecińskiego Parku
Naukowo-Technologicznego Sp. z o.o.